
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj:01-
Sa raj evo, 17 .l0.2023,godine.

Na osrrovu dlana 69. stav (2), dlana 70. stav (l), (4) i (6)Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik BiH",
broj 39114 i 59122), dlana77. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo" broj:

36122), Zapisnika o pregledu iocjeni ponuda Komisije za javne nabavke broj: 01-4432123 od 13.10.2023.

godine, dekan Fakulteta, donosisljededu: 
O D LUKU

o poni5tenju postupka zaLOT 1 - Gradevinski radovi na zgradama fakulteta

ilan l.
Prilrvata se preporuka Kornisije za javre nabavke izZapisnika o pregledLr i ocjeniponuda broj:01-4432123 od

13.10.2023.godine i odobrava se poni5tenje postupka za:

- LOT I - Gradevinski radovi na zgradanra fakulteta

Postupak se poni5tav a iz razloga jer uije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku za

dostavljanje ponuda.

tlan2.

Zaizvrienje ove odluke zaduLuje se SluZba za radunovodstvo i finansije.

dlan 3.

Ova odlLrka objavit 6e se na web-stranici Fakulteta: www.fasto.r.rnsa.ba
dlan 4.

Ova odluka stupa na snagu danotn dono5ertja.

ObrozloLet{e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju otvorenog postupka za izbor najpovoljnijeg
ponudada za nabavku radova - na rekonstrukciji i sanaciji iufrastrukture vezane za protivpoZarnu za5titu -
podjeljen na 5 lotova, broj: 01 -3621 123 od 06.09.2023. godine.
Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka.
Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 25.000,00 KM, dok je
Procijenjena vrijednost javne nabavke zaLOT I bez PDV-a je iznosila 700,00 KM.

Obavije5tenje o nabavcibroj:29327-1-3-10-3-17123 satenderskom dokumentacijom, objavljeno je naPofialu
javnilr nabavkidana 15.09.2023. godine, a saZetak obavje5tenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku
BiH, broj : 65 123 od 22.09.2023.godine.

Tenderska dokumentacija je objavljeua ua portalu "E-nabavke" u skladu sa dlanom 55. ZJN.

U periodLr kojije ostavljen za dostavljanje ponuda, tadnije do dana 10.10.2023.godine, nije bilo postavljenih

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387(33)21 l-537
Fax: ++387(33)21 1-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

/ ;:t.r.'"r

a.
j ,.
!l
I ll ilrririiirrl i

i,.. it;i.t,:r;:ti l

'1 ,, .:

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

pitanja.

Na osrrovn obavjeStenja na PortalLr javnih nabavki i saZetka obavjeStenja u SluZbenom glasniku Bil-{, tenderskLr

dokumentaciju sa Portala javnih nabavkije preuzelo 8 (osam) ponudada.

Rok za dostavljanje ponuda bio je do 10.10.2023.9odine u 12:00 sati. Javno otvaranje ponuda obavljeno je

istog dana sa podetkom u l2:30 sati o demu je sadinjen izapisnik o otvaranju ponuda broj: 01-4396123 od

10.10.2023.godine.

Komisija za javne nabavke, irnenovana odlukan.ra dekana broj: 01-21 62123 od 05.05.2023. godine i 01-2162123

od 19.05.2023.god godine, je izvrSila pregled blagovremeno prispjelih ponuda, te konstatovala da za'.

. LOT I - Gradevinski radovi na zgradana fakulteta, nije primljena nijedna ponuda;

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 13.10.2023.1odine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda -

broj: 0l -4432123 sa preporukorr o poniStenju nabavke zaLOT 1.

U postupkLr pregleda i ocjene provedenog postupka, Ugovorni organ nije nalao razloge, nepravilnosti nitipropuste
u radtr, kojibieventualno bili osnov za neprihvatanie PreporLrke Komisijeza javne nabavku.
U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postr"rpilate da je preporuka o poniSten jLr postupka nabavke
data u skladLr sa Zakonom, podzakonskim i zakonskini aktima itenderskorn dokumentacijom.
U postupku predmetne uabavke uesumnjivo je utvrdeno da nije priurljena nijedrra ponuda zaLOT 1.

Iz navedenih razloga, primjenorn Clana 69. stav (2) tadke a) i dlana 70. stav (4) i stav (6) Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluk e. Zalba
se izjavljuje Uredu za razmatranje L,albi Bosne i Hercegovine putem ugovornog organa u pisanoj formi. Zalba se

podnosi u najmanje tri (3) primjerka.

Akt pri
Senada

DEKAN FAKULTETA

Dostaviti:
Dekan

Ponudadi

Strudni saradnik za.javne nabavke

Komisija za javne nabavke

Radunovodslvo
Pravna sluZba
Web stranica
a/a

Bosrra i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon : ++387 (33)21 | -537
Fax: ++387(33)21 1-538

www.fasto.unsa. ba
fasto@f'asto. unsa.ba


